АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.03.2021

              г. Енисейск                                         № 106-р
О создании комиссии по проведению инвентаризации объектов  инженерной, дорожной, коммунальной, социальной инфраструктуры, объектов благоустройства Енисейского района
1. В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Енисейского района, в целях формирования общей потребности в финансовых средствах, необходимых на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов Енисейского района Красноярского, создать комиссию по проведению инвентаризации объектов инженерной, дорожной, коммунальной, социальной инфраструктуры, объектов благоустройства согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы района А.Ю. Губанова.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет – сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                                       А.В.Кулешов
Приложение к распоряжению администрации района
от __________ № ____

Состав комиссии по проведению инвентаризации объектов инженерной, дорожной, коммунальной, социальной инфраструктуры,

объектов благоустройства
	Губанов А. Ю.
	первый заместитель главы района, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Козулина С. В.
	руководитель МКУ «Центр имущественных отношений»

	Яричина И. И.
	начальник МКУ «Служба заказа Енисейского района»

	Панова И.А.
	начальник отдела транспорта, связи и природопользования

	Ткачева Н.А.
	руководитель МКУ «Центр архитектуры, строительства и ЖКХ Енисейского района»

	Авхадеев М.Н.
	начальник экспертно-правового отдела администрации Енисейского района

	Главы поселений
	(по согласованию)